

081. SANTA MARÍA DE LOS ÁNGELES  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022  
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
Fecha: 16/Ago/2022

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
62000-400000-00000	TRANSFER., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A.					Saldo Inicial :	609,793.25
62210-420000-00000	Transferencias a entidades paraestatales					Saldo Inicial :	472,500.00
62210-421000-11100	Recursos fiscales propios					Saldo Inicial :	0.00
15/Abr/2022	Egresos	265	Pago de subsidio correspondient.L.F.1A50		157,500.00		157,500.00
16/May/2022	Egresos	381	Pago de subsidio correspondient.L.F.8129		157,500.00		315,000.00
15/Jun/2022	Egresos	468	Pago de subsidio correspondient.L.F.909C		157,500.00		472,500.00
				Total:	472,600.00	0.00	472,600.00
62210-421000-16100	Recursos federales participaciones					Saldo Inicial :	472,500.00
01/Abr/2022	Egresos	220	Aportación mpai al OPDI Junta In..F.03		30,000.00		502,500.00
				Total:	30,000.00	0.00	602,600.00
			Total Transferencias a entidades para.		602,600.00	0.00	975,000.00
62410-440000-00000	Ayudas sociales a personas					Saldo Inicial :	37,673.25
62410-441000-11100	Recursos fiscales propios					Saldo Inicial :	0.00
24/Jun/2022	Egresos	499	Apoyo eco para traslado a la cd.. O.p.2889		2,907.00		2,907.00
				Total:	2,907.00	0.00	2,907.00
62410-441000-16100	Recursos federales participaciones					Saldo Inicial :	37,673.25
04/Abr/2022	Egresos	227	Apoyo eco para traslado a la cd d.. O.p.2737		1,516.00		35,189.25
04/Abr/2022	Egresos	227	Apoyo eco para traslado a la cd.. O.p.2738		1,448.00		40,637.25
22/Abr/2022	Egresos	281	Apoyo eco para realizar estudios..O.p.2739		2,500.00		43,137.25
03/May/2022	Egresos	332	Apoyo eco para traslado a cita ... O.p.2786		1,462.00		44,599.25
03/May/2022	Egresos	332	Apoyo económico para medicam..O.p.2810		2,171.31		46,770.56
11/May/2022	Egresos	351	Apoyo para compra de medicam.. O.p.2851		1,503.00		48,273.56
11/May/2022	Egresos	352	Apoyo a personas de escasos re.. F.665		290.00		48,563.56
11/May/2022	Egresos	352	Apoyo a personas de escasos re.. F.320		289.85		48,853.41
11/May/2022	Egresos	352	Apoyo eco para traslado a la cd.. O.p.2809		1,118.00		49,971.41
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo con medicamento a Mart.. F.685		598.40		50,569.81
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo con medicamento a Gero.. F.687		256.00		50,825.81
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo con medicamento a Gero.. F.688		590.23		51,416.04
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo con medicamentos a pers..F.3322		1,221.51		52,637.55
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo con medicamentos a pers..F.3514		1,033.95		53,671.50
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo para uniformes de basqu.. O.p.2822		1,600.00		55,271.50
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo para revisión médica par.. O.p.2825		1,720.00		56,991.50
20/May/2022	Egresos	399	Apoyo para traslado a la cd de .. O.p.2826		556.00		57,547.50
20/May/2022	Egresos	402	Apoyo eco para operación de br.. O.p.2812		2,500.00		60,047.50
02/Jun/2022	Egresos	435	Apoyo eco para traslado a la cd.. O.p.2852		1,484.00		61,531.50
02/Jun/2022	Egresos	435	Apoyo eco para viaje a cita méd.. O.p.2865		1,390.00		62,921.50
02/Jun/2022	Egresos	435	Apoyo eco para realizar estudios..O.p.2869		750.00		63,671.50
02/Jun/2022	Egresos	435	Apoyo eco para traslado a la cd.. O.p.2877		740.00		64,411.50
22/Jun/2022	Egresos	493	Apoyo eco para realizar estudios..O.p.2888		500.00		64,911.50
27/Jun/2022	Egresos	505	Serv funerales para la sra Basil.. F.A3A8		13,920.00		78,831.50
				Total:	41,168.26	0.00	78,831.60
			Total Ayudas sociales a personas :		44,066.26	0.00	81,738.60
62420-440000-00000	Beas					Saldo Inicial :	0.00
62420-442000-16100	Recursos federales participaciones					Saldo Inicial :	0.00
30/Jun/2022	Diario	60	Programa recrea, educando par.. F.0026		362,139.73		362,139.73
				Total:	362,139.73	0.00	362,139.73
			Total Beas :		362,139.73	0.00	362,139.73
62430-440000-00000	Ayudas sociales a Instituciones					Saldo Inicial :	99,620.00
62430-443000-11100	Recursos fiscales propios					Saldo Inicial :	0.00
01/Jun/2022	Egresos	430	Pago por las act artisticas,tech y.. O.p.2838		3,000.00		3,000.00
14/Jun/2022	Egresos	478	Pago por las act artisticas,tech y.. O.p.2868		3,000.00		6,000.00
23/Jun/2022	Egresos	495	Pago de materiales para baños .. F.5462		4,854.00		10,854.00
30/Jun/2022	Egresos	519	Pago de apoyo a CONAFE del .. Nómina		2,800.00		13,654.00

081. SANTA MARÍA DE LOS ÁNGELES  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022  
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2  
Fecha: 16/Ago/2022

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Jun/2022	Egresos	521	Pago por limp de la esc primaria..	O.p.2890		1,200.00		14,854.00	
	30/Jun/2022	Egresos	521	Apoyo eco a la esc primaria y al ..	O.p.2894		1,500.00		16,354.00	
	30/Jun/2022	Egresos	523	Pago por las act artisticas,tecn y..	O.p.2898		3,000.00		19,354.00	
							<b>Total:</b>	<b>19,364.00</b>	<b>0.00</b>	<b>19,364.00</b>
<b>62430-448000-16100</b>				<b>Recursos federales partitopaolones</b>					<b>Saldo Inicial :</b>	<b>41,200.00</b>
	05/Abr/2022	Egresos	234	Pago de cemento para apoyo en..	F.390		800.00		42,000.00	
	13/Abr/2022	Egresos	256	Pago por las act artisticas,tecn y..	O.p.2732		3,000.00		45,000.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Amad..	O.p.2742		1,500.00		46,500.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco al jardin de niños Pill..	O.p.2743		500.00		47,000.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Miguel..	O.p.2744		1,500.00		48,500.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Benito..	O.p.2745		1,000.00		49,500.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Héroe..	O.p.2746		1,500.00		51,000.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Bell..	O.p.2750		1,500.00		52,500.00	
	22/Abr/2022	Egresos	282	Apoyo eco a la esc primaria Saber..	O.p.2751		500.00		53,000.00	
	27/Abr/2022	Egresos	293	Pago de apoyo a CONAFE en la..	Nómina		2,800.00		55,800.00	
	27/Abr/2022	Egresos	297	Apoyo eco a la esc primaria y Jard..	O.p.2759		1,500.00		57,300.00	
	27/Abr/2022	Egresos	297	Pago por la limpieza de la esc pr..	O.p.2760		1,200.00		58,500.00	
	29/Abr/2022	Egresos	315	Pago por trabajo de albañilería e..	O.p.2763		1,750.00		60,250.00	
	29/Abr/2022	Egresos	315	Trabajo de ayudante de albañil..	O.p.2764		1,250.00		61,500.00	
	29/Abr/2022	Egresos	317	Pago por las act artisticas,tecn y..	O.p.2762		3,000.00		64,500.00	
	29/Abr/2022	Egresos	320	Apoyo con pintura para primaria..	F.783		9,528.00		74,028.00	
	29/Abr/2022	Egresos	320	Apoyo a telesecundaria de Tena..	F.784		2,700.00		76,728.00	
	03/May/2022	Egresos	334	Pago de combustible para apoy..	F.3699		1,100.00		77,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Am..	O.p.2771		1,000.00		78,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria 5 de..	O.p.2773		1,000.00		79,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Mig..	O.p.2774		1,500.00		81,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Ben..	O.p.2775		1,500.00		82,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Bell..	O.p.2776		1,500.00		84,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Hé..	O.p.2777		1,500.00		85,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Sab..	O.p.2778		1,500.00		87,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc telesecundar..	O.p.2788		1,000.00		88,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Ra..	O.p.2780		1,000.00		89,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco al jardin de niños Leo..	O.p.2781		1,000.00		90,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc telesecundar..	O.p.2782		1,500.00		91,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc telesecundar..	O.p.2783		1,000.00		92,828.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco al jardin de niños Fer..	O.p.2784		1,500.00		94,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Pipi..	O.p.2787		1,000.00		95,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco a la esc primaria Ins..	O.p.2788		1,000.00		96,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco al jardin de niños Em..	O.p.2790		1,000.00		97,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco al jardin de niños Pill..	O.p.2791		1,000.00		98,328.00	
	06/May/2022	Egresos	341	Apoyo eco al jardin de niños Fra..	O.p.2792		1,000.00		99,328.00	
	11/May/2022	Egresos	352	Pago de combustible para apoy..	F.3716		1,003.05		100,331.14	
	11/May/2022	Egresos	352	Apoyo eco a la esc preparatoria ..	O.p.2795		1,200.00		101,531.14	
	11/May/2022	Egresos	352	Apoyo eco al jardin de niños Jos..	O.p.2805		1,000.00		102,531.14	
	11/May/2022	Egresos	352	Apoyo a la esc telesecundaria RI..	O.p.2813		1,500.00		104,031.14	
	11/May/2022	Egresos	355	Pago por servicio de elaboración..	F.1655		3,000.00		107,031.14	
	13/May/2022	Egresos	373	Pago del 2 al 13 de Mayo en ap..	O.p.2799		2,500.00		109,531.14	
	13/May/2022	Egresos	376	Pago por las act artisticas,tecn y..	O.p.2801		3,000.00		112,531.14	
	17/May/2022	Egresos	390	Apoyo eco al jardin de niños Fer..	O.p.2808		2,000.00		114,531.14	
	24/May/2022	Egresos	406	Apoyo a la escuela primaria Bell..	O.p.2821		3,000.00		117,531.14	
	27/May/2022	Egresos	415	Pago de apoyo a CONAFE en la..	Nómina		2,800.00		120,331.14	
	27/May/2022	Egresos	416	Apoyo eco a la esc primaria y Jar..	O.p.2835		1,500.00		121,831.14	
	27/May/2022	Egresos	416	Pago por la limp de la esc prima..	O.p.2836		1,200.00		123,031.14	
	27/May/2022	Egresos	419	Compra de cemento como apoy..	F.394		4,400.00		127,431.14	
	27/May/2022	Egresos	419	Compra de cemento como apoy..	F.395		5,500.00		132,931.14	
	02/Jun/2022	Egresos	435	Pago albañil en construcción de..	O.p.2871		1,750.00		134,681.14	
	02/Jun/2022	Egresos	435	Pago ayudante de albañil en con..	O.p.2872		1,250.00		135,931.14	
	30/Jun/2022	Egresos	517	Pago por apoyo a telesecundari..	F.892		1,998.68		137,929.82	
	30/Jun/2022	Egresos	517	Pago por apoyo a telesecundari..	F.893		1,991.72		139,921.54	
	30/Jun/2022	Egresos	517	Pago por apoyo a telesecundari..	F.894		2,059.00		141,980.54	
							<b>Total:</b>	<b>100,780.64</b>	<b>0.00</b>	<b>141,980.64</b>
<b>62430-446000-11100</b>				<b>Recursos floatales propios</b>					<b>Saldo Inicial :</b>	<b>0.00</b>
	30/Jun/2022	Egresos	520	Pago de apoyo a aux de casa d..	Nómina		7,700.00		7,700.00	
	30/Jun/2022	Egresos	521	Gratificación del mes de Junio c..	O.p.2891		1,400.00		9,100.00	
	30/Jun/2022	Egresos	521	Apoyo eco al centro de salud co..	O.p.2892		1,400.00		10,500.00	
	30/Jun/2022	Egresos	521	Pago por la limp del centro de s..	O.p.2893		1,400.00		11,900.00	
							<b>Total:</b>	<b>11,900.00</b>	<b>0.00</b>	<b>11,900.00</b>
<b>62430-446000-16100</b>				<b>Recursos federales partitopaolones</b>					<b>Saldo Inicial :</b>	<b>58,420.00</b>
	07/Abr/2022	Egresos	237	Pago por campaña de vacunaci..	O.p.2726		4,500.00		62,920.00	

081. SANTA MARÍA DE LOS ÁNGELES  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022  
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 3  
 Fecha: 16/Ago/2022

Cuenta	Nombre	Saldo Inicial					
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
27/Abr/2022	Egresos	292	Pago de apoyo a auxiliares de s.	Nómina	7,700.00		70,620.00
27/Abr/2022	Egresos	297	Gratificación de Abril por prestar.	O.p.2755	1,400.00		72,020.00
27/Abr/2022	Egresos	297	Apoyo eco al centro de salud co.	O.p.2757	1,400.00		73,420.00
27/Abr/2022	Egresos	297	Pago de limpieza en las instalaci.	O.p.2758	1,400.00		74,820.00
25/May/2022	Egresos	408	Apoyo en campaña de vacunaci.	O.p.2824	2,500.00		77,320.00
27/May/2022	Egresos	414	Pago de apoyo a auxiliares de c.	Nómina	7,700.00		85,020.00
27/May/2022	Egresos	415	Gratificación de mayo por sus se.	O.p.2831	1,400.00		86,420.00
27/May/2022	Egresos	415	Apoyo eco al centro de salud de	O.p.2832	1,400.00		87,820.00
27/May/2022	Egresos	415	Pago por la limp del centro de s.	O.p.2833	1,400.00		89,220.00
27/May/2022	Egresos	419	Pago por la compra de cemento	P.395	5,500.00		94,720.00
02/Jun/2022	Egresos	435	Rehabo de pintura en la iglesia d.	O.p.2863	1,000.00		95,720.00
02/Jun/2022	Egresos	435	Rehabo de pintura en la iglesia d.	O.p.2864	1,750.00		97,470.00
				Total:	38,060.00	0.00	97,470.00
Total Ayudas escolares a instituciones :					171,084.64	0.00	270,704.64
Total TRANSFER., ASIGNACIONES, S..					1,078,788.62	0.00	1,889,682.77
Total:					1,078,788.62	0.00	1,889,682.77